２０２１年 ３月 ３１日

各 位

会  社  名 ヤマシタヘルスケアホールディングス株式会社

代表者氏名 代表取締役 執行役員 社長  山下 尚登

（コード番号 9265 東証第一部）

問 合 せ先 取締役 執行役員      伊藤 秀憲

（ＴＥＬ 092-402-2922）

（訂正） 「業績予想の修正及び配当予想の修正に関するお知らせ」

の一部訂正に関するお知らせ

2021 年 3 月 30 日に公表いたしました「業績予想の修正及び配当予想の修正に関するお知らせ」について

前期実績の数値に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

 訂正箇所に下線を付しております。

記

【訂正前】2021 年 5 月期通期連結業績予想数値の修正（2020 年 6 月 1 日～2021 年 5月 31 日）

売 上 高  営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

（ご参考）前期実績

（2020 年 5 月期）

百万円

64,658

百万円

562

百万円

645

百万円

463

円 銭

218.30

【訂正後】2021 年 5 月期通期連結業績予想数値の修正（2020 年 6 月 1 日～2021 年 5月 31 日）

売 上 高  営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

（ご参考）前期実績

（2020 年 5 月期）

百万円

64,658

百万円

560

百万円

642

百万円

459

円 銭

218.30

以上